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Sumar

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Zodpovedny
riesitel’:

Polozka Planovany rozpocet na rok 2013

B C

Cestovné vydavky celkom

z toho: medZzi. pre slov. ries.
tuzemske pre slov. ries.
tuzemské pre zahr. ries.
viza

Pobytové naklady

ubytovanie

z toho: pre zahranicénych ries.
pre domdcich ries.

diéty a vreckové

z toho: pre zahranicénych ries.
pre domdcich ries.

Zdravotné poistenie

Spolu

Veduci ekon.
useku:

Prijemca:

Vyuctovanie za rok 2013
Upresneny (schvaleny) rozpocet na
rok 2013
D E

Skutocné Cerpanie

Statutar. zéstupca:

Nevycerpané (+ zostatok, - preferpanie)

F

Akronym:
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Podpis:

Tel.:

E-mail:

Podpis:

Miesto a datum:

Podpis/Peciatka:
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Zdovodnenie zmien v ¢erpani finan¢nych prostriedkov oproti povodnému rozpoc¢tu v roku 2013

Podklad k zuctovaniu so Statnym rozpoctom v roku 2013 - BeZné vydavky

Pridelené financie na

Skuto¢né Cerpanie v

Nevycerpané v roku

Vratené do Statneho rozpoctu

é.r. Prijemca / Spoluprijemca rok 2013 roku 2013 2013
A B C D E F
1
SPOLU
Cestovné naklady
Miesto, dat i¢el  Datum uhrady /
ér. Meno a Priezvisko Pozicia v projekte Typ cesty (M/T/Z) il c:stl;m auce z:fyul’lnélt:)lv:ziay Suma Vizové poplatky
A B C D E F G H
1
2
Strana: 3
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Miesto, datum a i¢el  Datum uhrady /

Meno a Priezvisko Pozicia v projekte Typ cesty (M/T/Z) cesty vytétovania

Suma Vizové poplatky

B C D E F G H

VN

' ' SK-XX-0000-XX
D

A

3

Cerpanie
Plan

+ zostatok / - precerpanie

Pobytové naklady
Pozici Datum ih
&r. Meno a Priezvisko ozicla v Koéd D/Z Pocet dni Miesto pobytu | Darumubrady/ oy o amie | Diéty a vreckové
projekte vyuétovania
A B C D E F G H 1
1
Cerpanie
Plan

+ zostatok / - preCerpanie
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Zdravotné poistenie pre slovenskych riesitelov

ér. Meno a Priezvisko Pozicia v projekte Pocet dni Obdobie Krajina Suma

A B C D E F G

Cerpanie
Plan

+ zostatok / - precerpanie
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